
Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále také jen jako „zákon" nebo „ZZVZ")

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce

1.1. Název veřejné zakázky: Přístroj RTG pojízdný s C ramenem

1.2. Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení

1.3. Evidenční číslo VZ na VýZ: Z2024-002407

1.4. Evidenční číslo VZ zadavatele: 9/2023/MP

1.5. Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky

1.6. Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00000141

1.7. Předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 3 500 000,00

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22; 69701 Kyjov
100:00226912
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

3. Seznam podaných nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní fírma/název/jméno, příjmení
dodavatele/zájemce

iČO/RČ/datum narození
dodavatele/zájemce

Datum
podání
nabídky

Čas
podání
nabídky

1 PROMEDICA PIRAHA GROUP, a.s. 25099019 28.2.Ž024 13:03

2 Stargen EU s.r.o. 28487150 29.2.2024 12:32

4. Výsledek posouzení nabídky

hlodnotící komise posoudila nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků a z hlediska splnění
požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a konstatuje, že nabídka vymezené
podmínky splňuje a že bude dále hodnocena.

Hodnotící komise posoudila nabídkové ceny účastníka ve smyslu §113 odst. 1 zákona a neoznačilaje
jako mimořádně nízké nabídkové ceny.

- Strana 1 z 3 -



Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 6j97 01 Kyjov

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena.
1!|

6. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách - hodnotícím kritériem byla
jejich ekonomická výhodnost, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

7. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno,
příjmení dodavatele/zájemce

iČO/RČ/datum narození
dodavatele/zájemce

Nabídková cena celkem
v Kč bez DPH

1 PROMEDICA PRAHA GROUP,
a.s.

25099019 2 121 382,00

8. Složení hodnotící komise a podpisy přítomných členil hodnotící komise

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost |zaprotokolovaných údajů.

Datum:

Jméno a příjmení člena
hodnotící komise

Oběh. firma/název/jméno, příjmení
organizace, vůči níž je člen

hodnotící komise
v pracovněprávním či obd. vztahu

Podpis

Prim. MUDr. Miroslav Krhovský Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace OW/t/^Í!^

Petr Orel Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace M

Mgr. Petra Bóhmová, LL.B.
Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace /̂-^y

Ing. Zdeněk Buštík, MBA Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace

//

- Strana 2 z 3 -



Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organiz|ice, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

9. Ostatní informace o hodnocení nabídek

Žádný z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o ^ápis o zdůvodnění rozdílného stanoviska.
Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.je nabídkou
vhodnou, protože splnila veškeré podmínky stanovené zadávací dokumentací a obsahuje nejnižší
nabídkovou cenu, která odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky.

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne i 5, 03. 2024

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele MUDr. Jiří Vyhnal
J_

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele
^M k'.. •

•1"0',^':'~'

/ ^o)v
^canizaci:'

, ,.;'\w

- Strana 3 z 3 -


